Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20250205

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 2025020401-IN

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

CONTRATADA(O).....: REAL PRODUCOES E EVENTOS LTDA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE SHOW ARTÍSTICO DA

BANDA FORRÓ REAL PARA APRESENTAÇÃO NAS COMEMORAÇÕES DOS 68

ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, A SER

REALIZADA DURANTE O EVENTO NO DIA 08 DE MARÇO DE 2025, COM INÍCIO DO

SHOW NA MADRUGADA DO DIA 09, ÀS 02H30MIN JUNTO A SECRETARIA DE

CULTURA, TURISMO E COMUNICAÇÃO

VALOR TOTAL................: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 1002.133920029.2.086

Realizacao da Festividades de Emancipacao Politica, Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.23, no valor

de R$ 120.000,00

VIGÊNCIA...................: 14 de Fevereiro de 2025 a 14 de Agosto de 2025

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Fevereiro de 2025